



Innkauparáð Reykjavíkurborgar  
Borgartún 12-14  
105 Reykjavík

**Erindi: Innkaup yfir 10 milljónir**

Meðfylgjandi er yfirlit velferðasviðs Reykjavíkurborgar varðandi einstök innkaup yfir 10. m.kr. fyrir tímabilið janúar til júní 2024 með vísan í 3. og 4. mgr. 37. gr. innkaupareglna Reykjavíkurborgar.

Virðingarfyllt

Agnes S. Auð.

Agnes Sif Andrésdóttir,  
skrifstofustjóri fjármála og reksturs  
velferðarsviðs

**Innkaup miðlægrar starfsemi Reykjavíkurborgar yfir 10,0 m.kr. - með vísan í 1. og 2. mgr. 7. gr. innkaupareglna Reykjavíkurborgar**

1. mgr. > Ársfjórðungslega skulu **miðlægar skrifstofur** senda yfirlit til innkauparáðs. Í yfirlitinu skal gera grein fyrir einstökum innkaupum sem sviðið eða skrifstofan hefur greitt fyrir á
2. mgr. > Með sama hætti skulu yfirmenn sviða senda innkauparáði yfirlit yfir einstök innkaup sem greitt hefur verið fyrir á undanförunum 12 mánuðum og samanlagðar greiðslur á

<b>Vörukaup</b>	Nánari skýring í hverju innkaupin felast:	<b>Með hvaða hætti var stofnað til innkaupana:</b>	<b>Útboðsnúmer:</b>	<b>Skýring á ástæðu þess að innkaupaferli var ekki beitt:</b>	<b>Samtals</b>
Lyfjaver ehf.	Lyfjakaup v. Droplaugastaðir	Samanburður á markaði		Samningur sem hefur verið í gildi frá 2007 en innkaup hafa hingað til ekki farið yfir 5 m.kr. viðmið. Aðilar hafa verið upplýstir um nauðsyn innkaupaferlis hér eftir.	26.016
					<b>26.016</b>

<b>Þjónustukaup</b>	Nánari skýring í hverju innkaupin felast:	<b>Með hvaða hætti var stofnað til innkaupana:</b>	<b>Útboðsnúmer:</b>	<b>Skýring á ástæðu þess að innkaupaferli var ekki beitt:</b>	<b>Samtals</b>
IcePharma hf	Lyfjaskammtarar í velferðartæknismiðju	Verðfyrirspurn	nr. 15607		38.901
Ríkisútvarpið ohf.	Rekstrarsamningur húsnæðis og rekstur mótuneytis 5,2 m.kr. á mánuði. Í febrúar 2023 er einnig bókað uppgjör v/sameiginlegs rekstrarkostnaðar og mótuneytis v. 2022.	Samanburður á markaði		Norðurmiðstöð samnýtir mótuneytið á staðnum þar sem þjónustumiðstöðin er til húsa. Þjónustan fellur undir VIII kafla laganna, sérreglur um félagsþjónustu og aðra sértæka þjónustu.	42.268
Skógarbær, hjúkrunarheimili	Þjónusta fyrir félags- og þjón.miðst. Árskógum	Samanburður á markaði		Þjónustan fellur undir VIII kafla, sérreglur um félagsþjónustu og aðra sértæka þjónustu.	23.401
Parlogis hf.	Mánaðarleiga Evondos lyfjaskammtarar	Samningur			48.855
					<b>153.425</b>